רשות המיסים התנגדה לכך וביום יום 25.1.16 פרסמה הנחייה לפיה הדרך לקביעת שווי השימוש ברכב הינה אך ורק עפ"י תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), וכך גם לגבי דרך חישוב הוצאות הרכב המותרות בניכוי עפ"י תקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות רכב), התשנ"ה-1995 (להלן: תקנות ניכוי הוצאות רכב). פקידי השומה הונחו להודיע בכתב על עמדה זו של רשות המיסים לכל מי שפונה ומבקש חישוב שווי השימוש ברכב ו/או הוצאות הרכב לפי מדידה בפועל של מכשירי G.P.S. כמו כן הובהר לפקידי השומה כי תיקים אשר קיים בהם שימוש במכשירים כאלה יטופלו במסגרת ביקורת ניכויים.